様式第１号

朝霞市「むさしのフロントあさか」ロゴマーク使用承認申請書
[bookmark: _GoBack]　 年 　月 　日
朝霞市長　 宛

	申請者
	所 在 地

	（住　所）

	商  　号

	（名　称）

	代 表 者

	（職・氏名）

私（私を代表者とする法人・団体）は、「むさしのフロントあさか」ロゴマークを使用したく、「むさしのフロントあさか」ロゴマーク使用ガイドラインに定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。

記

１ 使用対象物件

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間

４ 連絡先（担当者、電話番号）
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	所属部署名

	役職・氏名

	住　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

５ 添付書類
□　企画書・仕様書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
□　グループ・団体の場合は会則・規約
□　法人の場合は会社の概要や事業内容がわかるパンフレット等